

3rd A final bill

18
Soc. XLV Form No. 104

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
NONE of N.T.S. - Const of road					
from Aerial to 9 boundaries					
to Group coming under					
masonry scheme -					
Agency - B. Mukesh 1st					
Agreement No - 42107/NMHS/2021.22					
Date of work order - 02.06.2021					
Date of completion - 01.06.2022					

A Hester
Akh
12/4/22

Record Book

(i) L.V. Const of P.C.C. Road					
grade - ds -					
Curve					
$4 \times 15 \times \left(\frac{3.75 + 5.75 + 3.75}{3} - 3.75 \right) \times 0.180$					
					76.40 m^2
$5 \times 5 \times \left(\frac{6.25 + 3.75}{2} - 3.75 \right) \times 0.16 = 5.00 \text{ m}^2$					
					11.40 m^2
(ii) L.V. and applying primer					
Case - with emulsion					
(25-1) - ds -					
$4 \times 10 \times 30 \times 3.75 \text{ m} = 4500.00$					
$1 \times 4 \times 25 \times 3.75 \text{ m} = 375.00$					
Chore & Cement					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	S.	
Abstract of cost					
1) Riv const of masonry					
work done — do —					
2.35 KM wide page — (25)					
@ Rs. 105/6.91 / KM — Rs					24714 =
2) Riv const of masonry					
pillars — do —					
2.35 KM wide page — (19)					
@ Rs 10908.18 / KM — Rs					25364 =
3) Riv clearing & grubbing					
of road land — do —					
0.21 hect under page — (14)					
@ Rs. 51/32.84 / hect — Rs					36305 =
4) Riv const of embankment					
lead up to 100 M length					
1206.084 M ² wide page — (25)					
Limit — 1132.38 M ²					
@ Rs. 174.94 / M ² — Rs					198099 =
5) Riv const of subgrade &					
earthwork shoulder — do —					
1580.45 M ² wide page — (20)					
Limit — 1580.42					
@ Rs 176.58 / M ² — Rs					279071 =
6) Riv const of embankment					
lead up to 100 M length					
2814.196 M ³ wide page — (25)					
Limit — 2642.4 M ³					
@ Rs. 139.84 / M ³ — Rs					369487 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7) R/R excavation for road					
Area cutting — do —					
220.88 m ² vide Page (17)					
@ Rs. 74.16/m ² — Rs					16380.2
(8) R/R laying brick setting layer on subgrade do					
769.50 m ² vide Page (20)					
@ Rs. 472.42/m ² — Rs					363535.
(9) R/R const of GSB by well graded material —					
815.57 m ² vide Page (15)					
@ Rs. 3036.05/m ² — Rs					2476111
(10) R/R laying spreading & compacting WBM 60-11					
655.29 m ² vide Page (15)					
@ Rs. 3728.84/m ² — Rs					2443472
(11) R/R and applying primer coat with emulsion (Rs-1)					
5020.42 m ² vide Page (19)					
@ Rs. 44.71/m ² — Rs					224463
(12) R/R and applying for 2 coats with emulsion (Rs-1)					
5020.42 m ² vide Page (19)					
@ Rs. 15.20/m ² — Rs					76310
(13) R/R laying & rolling premix surface material —					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
120 Riv and applying enamel under base of cement paint					
210.00 m ² wide page - (20)					
@ Rs. 90.98/m ² —				Rs.	19106.2
200 Riv and fixing of hot applied thermoplastic —					
470.00 m ² wide page - (21)					
@ Rs. 735.44/m ² —				Rs.	345657.
21 (25) Riv and fixing masonry sign board — do —					
02 nos wide page - (26)					
@ Rs. 11489.71/each —				Rs	22979.2
22 Riv and fixing maint. board — do —					
02 nos wide page - (21)					
@ Rs. 11489.71/each —				Rs	22979.2
22 (25) Riv and fixing 600 mm triangle board — do —					
16 nos wide page - (21)					
@ Rs 3537.46/each —				Rs	56599.2
22 Riv and fixing 600 mm rectangular board — do —					
02 nos wide page - (21)					
@ Rs 4183.42/each —				Rs	8367.2

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	H.	
(24) 1/2" brick and lime 200 mm a 1/2" brick - do -					
0.9 m wide page - (21)					
@ Rs. 8140.78 / cum — H					16281 =
(25) 1/2" brick and lime 300 mm dug h.c.c. 1/2" brick -					
37.50 m wide page - (22)					
@ Rs. 726.92 / m — H					27260 =
(26) 1/2" brick planting of trees and their maind.					
130 Nos wide page - (23)					
@ Rs. 819.92 / cum — H					106590 =
(27) 1/2" brick earthwork in excavation for foundation — do —					
136.71 m ³ wide page - (25)					
@ Rs. 269.32 / m ³ — H					36819 =
(28) 1/2" brick sand filling in foundation — do —					
7.32 m ³ wide page - (25)					
@ Rs. 400.59 / m ³ — H					2932 =
(29) 1/2" brick p.c.c. 1:2:4 grade in foundation — do —					
11.21 m ³ wide page - (25)					
@ Rs. 6042.80 / m ³ — H					67739 =
(30) 1/2" brick h.c.c. 1:2:4 grade in 1/2" brick — do —					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
68.12 m ² wide page - (15)					
@ Rs. 2552.65/m ²					Rs 514563
32/97) for back filling behind					
abundant - do -					
49.20 m ² wide page - (16)					
@ Rs. 2839.70/m ²					Rs 123971
32/97) for weep hole in drain					
Masonry - do -					
60 m ² wide page - (16)					
@ Rs. 83.11/ea					Rs 4987
32/97) for and laying boulder					
as m - do -					
56.20 m ² wide page - (16)					
@ Rs. 3607.72/m ²					Rs 204558
32/97) for supplying fitting plate					
HYSD bar - do -					
4.829 MT wide page - (16)					
@ Rs 45981.11/MT					Rs 222043
68/122 Total Rs.					14108201 =
68/122 Add G.S.T @ 12%					Rs 1692984 =
Add L. cost @ 1% of Rs.					141082 =
Add S. Fee					Rs. 181131 =
Total Rs.					16123398 =
Less S.I/V. below - Rs ()					823906 =
Total Rs.					15299492 =
Less Provision for 10% of Amt					Rs 716642 =
Continuation Rs					8182850 =
Limit 49,2585					

Attested
 @ 12/4/22

25/03/22
 J.E

25/03/22
 J.E